duerint lûbi, opij scriptulos duos. Noxij sunt lecti ex plumis anserinis. Illitus semper à quarta parte horæ reuocetur in vsum: dum sentit euanidum calorem abuisse. Inseffus vel fofus ex aqua dulci: vel ex maluæ hortensis, althææ, fasciculis octo: seminis lini, fœnugræci, vnciis quatuor; aquæ incoctis.

*Inseffus*

**CATAPLASMA** ex lactucâ, papauere, parietariâ, portulacâ, vitis foliis, farinâ hordeaceâ. Ceratum refrigerans Galeni: Lamina plumbea, multis foraminibus pertusa, ac pauco hydrargyro nita. Oleum papaueris, & myrti cum rosis rubris. Ceratum Santalinum cum succo papaueris.

Sacculus ex violis, rosas, nymphæa, semine intybi, portulacæ, acetosæ, plantaginis, cichorei, & fantalis.

**RENES FRIGIDOS CORROBORANTIA, & ALTERANTIA** effusam in eos **PITUITAM** extra venas:

## INTVS.

Ribes nigra loco amomi: fœniculi radices & semen: adianthum, saxifragia, & eius semen, cererachum, raphani cortex vino macerata, arthemisia, genistæ flores, guaiacum, apium, cerefolium & ex eo cum lacte, aqua extillata: eius semen: flores chamæmelini ex iusculo capi, vel pulli, in colicis & nephriticis doloribus valentissimum præsidium est. Passulæ, febesten, baccæ lauri: iuniperi vinum & baccæ: asari radix, decoctum cicerum: apium, & petroselini radix, nisi æger Epilepsie fuerit obnoxius. Radices filipendulæ, rubia tinctorum, liquiritia,

*Simplia*

stia, radices smyrnij, & fœniculi: Amygdalæ dulces, pineæ, pistachia, auellanæ, genista, cardamomum, caprifolium, tanacetum, cruca, allium elixum, origanum, cortex radicis lauri: spica, thus, rubia maior: crocum. Rosmarinum cum vino, betonica, centauriū minus, tribulus vterque; oleum iuniperi, & eius baccæ ex vino coctæ: folia & cortex radicis lauri, sed fœtum enecat: calamus odoratus ex vino: Baccarum hederæ terrestris ex vino albo colatura: Iridis radicem decoctum, & eâ conditæ: valerianæ radix: salvia nobilior: anisum: Aqua fabarum, & nasturtij aquatici, vrtica. Et plurima hepatica, & splenetica. **SAL** polypodij, & hyperici, genistæ, anonidis, lomentorum fabarum, vrinæ mouent: vt & Sal sanguinis hircini. **CLYSTER** ex decocto radicem althææ, seminum anisi, fœniculi, carui, florum chamæmelorum, meliloti, anethi, violarum, maluæ, ficuum; cum benedicta laxatiua, oleo anethino, chamæmelino, scorpionum cum cassia. Clyisma ex oleo amygdalino & vino Cretico. **CAVTIO:** Cùm adest calculus, sit parua copia Clysmatis. Fiat Clyster & ex solo oleo chamæmelino, cum cassia. Mel, vina medicata, myrrha, terebinthina cum saccharo, styrax: vinum album & fœniculatum: Vina medicata, vt conyzæ, & guaiaci. Aqua saxifragiæ, calaminthæ, betonicæ, & pullegij. Aqua canellæ. olei succini gutta. liquores balsami arte confecti. dictamni albi drachma ex vino pota. Oxymel scylliticum & compositum. syrupus raphani, apud